
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-208Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ACUÑA, MIRIAN GISELLE 10/07/1995 2014 12/12/2013 22/04/2024argentinaDNI 39070536


AGODINO, ROSARIO 05/01/1992 2014 03/12/2013 22/03/2024argentinaDNI 36680175


ARCE, SOFIA VICTORIA 30/07/1996 2015 05/12/2014 14/12/2023argentinaDNI 39622543


ATAMAÑUK, MARIA SOLEDAD 15/02/1987 2015 05/12/2014 05/12/2023argentinaDNI 32736665


AVEGGIO, MARIA VICTORIA 15/08/1996 2015 10/12/2014 18/03/2024argentinaDNI 39865959


BARBOZA SIERRALTA, MARIANA 21/09/1994 2015 01/12/2014 28/02/2024argentinaDNI 37961888


BARRERA, FIORELA BERENICE 21/05/1996 2014 13/12/2013 11/04/2024argentinaDNI 39610783


BEATRICE, MARIELA ANABEL 28/12/1977 2016 18/12/2015 14/12/2023argentinaDNI 26181652


BENITEZ, LAURA TERESITA 10/08/1968 2017 12/12/2016 07/12/2023argentinaDNI 20412658


BERDIÑA, PAULA 27/08/1997 2016 10/12/2015 11/04/2024argentinaDNI 40522532


BERROCAL, VIVIANA ALEJANDRA 11/11/1972 2018 04/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 22787796


BLANCO ROSA, MARIA CARLINA 22/09/1999 2018 05/12/2017 22/04/2024argentinaDNI 42142487


BOLLATI BAEZ, LUDMILA GISEL 31/10/1996 2015 05/12/2014 23/02/2024argentinaDNI 39937052


BONINO GOMEZ, PAULA LUCIA 15/12/1998 2017 15/12/2016 15/12/2023argentinaDNI 41185456


BORTKIEWICZ, ARACELI YAEL 25/03/1996 2014 09/12/2013 15/12/2023argentinaDNI 39180582


BOSSIO, VALENTINA DANIELA 27/09/1999 2018 11/12/2017 18/12/2023argentinaDNI 42162885


BRACAMONTE, ANA PAULA 15/07/1998 2017 16/12/2016 30/11/2023argentinaDNI 41223962


CANELO PONCE, CAMILA FLORENCIA 01/12/1999 2018 11/12/2017 22/04/2024argentinaDNI 42260701


CARINCI VILLAFAÑE, MAGALÍ 02/05/2000 2018 05/12/2017 12/12/2023argentinaDNI 42637528


CARRASCO MERLO, ANAHI AGUSTINA 02/07/1999 2018 05/12/2017 04/04/2024argentinaDNI 41964075


CARRAZAN, MARIA DEL MILAGRO 19/04/2000 2018 05/12/2017 22/04/2024argentinaDNI 42473791


CARRERAS CUCCHIETTI, DAIRA BELEN 17/09/1996 2019 12/12/2018 07/12/2023argentinaDNI 39422844


CARUSO BELTRAN, MARIA EMILIA 09/01/1997 2015 09/12/2014 14/12/2023argentinaDNI 40109965


CASIMIRO, SONIA VICTORIA 27/06/1991 2016 04/12/2015 11/04/2024argentinaDNI 35666987







75-208Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CASTRO SANCHEZ, ALEJANDRA PAOLA DEL VALLE 26/08/1995 2015 04/12/2014 14/12/2023argentinaDNI 39013182


CAVALLERIS, GIULIANA MARIA 29/08/1992 2014 12/12/2013 19/03/2024argentinaDNI 36621237


CAVIGLIA, JULIETA AZUL 16/03/1999 2017 06/12/2016 12/12/2023argentinaDNI 41813446


CENTURION, EVANGELINA 13/01/1986 2018 07/12/2017 22/04/2024argentinaDNI 32140520


COCUCHE, MARIA FLORENCIA 15/05/1998 2016 10/12/2015 12/03/2024argentinaDNI 41152741


CONSTANTIN, NICOLETTE 07/09/1995 2016 04/12/2015 14/12/2023argentinaDNI 39023452


CONTRERAS, CLAUDIA VANESA 16/05/1994 2015 11/12/2014 15/12/2023argentinaDNI 37950127


CORNETTA, AGUSTINA MAITE 10/07/1997 2016 14/12/2015 08/08/2023argentinaDNI 40609208


DAMBOLENA, PAULA 19/09/1997 2016 15/12/2015 09/04/2024argentinaDNI 40662091


DE LEONARDI, CAMILA 02/04/1997 2014 10/12/2013 22/09/2023argentinaDNI 39905293


DOCTORS BAEZ, ANA SOFIA 10/02/1994 2016 03/12/2015 09/04/2024argentinaDNI 37462147


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
BACHMEIER, OMAR 29/09/1999 2018 04/12/2017 22/04/2024argentinaDNI 42107855


BASSO, OCTAVIO MAURICIO 26/06/2000 2018 07/12/2017 07/12/2023argentinaDNI 42787582


BURGOS, JUAN IGNACIO 14/09/1999 2018 14/12/2017 22/04/2024argentinaDNI 42073185


CENTENO, ALESIS ABEL 29/08/1994 2014 12/12/2013 22/03/2024argentinaDNI 39825900


CISNEROS, FRANCISCO 05/07/1999 2018 06/12/2017 04/03/2024argentinaDNI 41964392


Cantidad: 40


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-899-E-UNC-DEC#FP
		2024-06-19T14:11:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:28:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:28:45-0300
	GDE UNC




